PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2016

Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione

Missioni

COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE

Consumi materie prime

Prestazioni di servizi e Trasferimenti e contributi

Utilizzo di beni
di terzi

Personale

Ammortamenti e svalutazioni

Accantonamenti

Oneri diversi di
gestione
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MISSIONE 01
Servizi istituzionali, generali e di gestione

28.592,96|

383.839,96

2.000,00]

3.595,27]

765.424,79]

177.655,84)

27.287,19]

.388.396,01

MISSIONE 02
Giustizia

MISSIONE 03
Ordine pubblico e sicurezza

1.334,39

7.461,16

-1.000,00

102.661,04

110.456,59

MISSIONE 04
Istruzione e diritto allo studio

15.702,46)

155.577 44

119.775,18

291.055,08]

MISSIONE 05
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali

4.799,80)

27.648,52

25.850,00f

7.206,64)

60.848,33|

126.353,29

MISSIONE 06
Politiche giovanili, sport e tempo libero

6.110,73]

35.000,00

10.200,00)

51.310,73

MISSIONE 07
Turismo

MISSIONE 08
Assetto del territorio ed edilizia abitativa

1.174,85

1.174,85

MISSIONE 09
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

45.294,50

14.773,46

60.067,96)

MISSIONE 10
Trasporti e diritto alla mobilita

2.928,00

103.163,04

106.091,04

MISSIONE 11
Soccorso Civile

459,92

459,92)

MISSIONE 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

16.119,57]

121.213,19

246.342,77)

67.853,59)

742233

457.951,45

MISSIONE 13
Tutela della salute

MISSIONE 14
Sviluppo economico e competitivita

MISSIONE 15
Politiche per il lavoro e la formazione professionale

1.379,00

1.379,00

MISSIONE 16
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

MISSIONE 17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche

MISSIONE 18
Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

MISSIONE 19
Relazioni internazionali

MISSIONE 20
Fondi e accantonamenti

MISSIONE 50
Debito pubblico

MISSIONE 60
Anticipazioni finanziarie

MISSIONE 99
Servizi per conto terzi

TOTALE COSTI ONERI

74.587,91

879.657,73

405.721,80f

10.801,91

996.787,75|

177.655,84)

49.482,98

2.594.695,92|




PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2016

Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione

Missioni

ONERI FINANZIARI

RETTIFICHE DI VALORE

ATTIVITA' FINANZIARIE

COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI

IMPOSTE

Oneri finanziari
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MISSIONE 01
Servizi istituzionali, generali e di gestione

2.690.429,47

2.690.429,47

52.753,40

52.753,40

4.131.578,88

MISSIONE 02
Giustizia

MISSIONE 03
Ordine pubblico e sicurezza

7.026,05

7.026,05

117.482,64

MISSIONE 04
Istruzione e diritto allo studio

291.055,08

MISSIONE 05
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali

3.594,43

3.594,43

129.947,72

MISSIONE 06
Politiche giovanili, sport e tempo libero

51.310,73

MISSIONE 07
Turismo

MISSIONE 08
Assetto del territorio ed edilizia abitativa

1.174,85

MISSIONE 09

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

60.067,96

MISSIONE 10
Trasporti e diritto alla mobilita

106.091,04

MISSIONE 11
Soccorso Civile

459,92

MISSIONE 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

5.521,66

5.521,66

463.473,11

MISSIONE 13
Tutela della salute

MISSIONE 14
Sviluppo economico e competitivita

MISSIONE 15
Politiche per il lavoro e la formazione professionale

1.379,00

MISSIONE 16
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

MISSIONE 17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche

MISSIONE 18
Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

MISSIONE 19
Relazioni internazionali

MISSIONE 20
Fondi e accantonamenti

MISSIONE 50
Debito pubblico

29.752,89

29.752,89

29.752,89

MISSIONE 60
Anticipazioni finanziarie

MISSIONE 99
Servizi per conto terzi

TOTALE COSTI ONERI

29.752,89

29.752,89

2.690.429,47

2.690.429,47

68.895,54

68.895,54

5.383.773,82




